MERCURY'
REFMH

2.5GE BEME PoEAZ# L
SE109P Pro/SE106P Pro
2.5GE BENE AR A]
SE106 Pro



==

=hA

Copyright © 2024 R)IIHER 2 BERABRAE]

WA FRA, fREBFRERF]

RERYHEREZBERABRATABPETA, FARUI IR FEERG. &
Hll ENHEERFMBARETANS, ERRUEFAERN#HITERA R (BF. REN
RHIZE) BER,

MERCURY “7RHIHERN 2 BERABRABEMET. ZFMIRERNFAES
5, HEBEMEAREA.

AFMAAR I mMABM B NESE, MERBEH, BFHBITEN. FIEERHY
E, XFEMUEAERES, FRERREFHRERTZINAER,



H=x

A
1.1 PSRk
12 MEER

= and
21 BIER ...

B R

41 EELLS

4.2 IGBEAIA o

ERWebEERM

PY SRA AR SEHNE —

MRBESHEYREE

P¥RC = mRIE+R

it
i

01

01
01

02

02
04

06

06
06

08

08
08

09

11

13

14



1 ~mhaE

1.1 ~=REhR

SE109P Pro/SE106P Pro/SE106 Proml LA A 10MHE /£ T R LA 100MHE /£
WL FIKAARMELN I, 2.5GUAM LN THI0GLLAM I TRt T 48R, 2RF
0TI TOELA M RE RV IR AR IR, MM B EAR IR 8 S S EMILED IS /R AT, BT LSRR
FIRF A TIEIRTS, ZEBNIZ R AE MR,

1.2 ¥)miE

BNTRAEER, BENEUTRG. IRANMERAEFEREIIRNIELR, 1EMEMNY
HE R R

SE109P Pro¥amid a0 :

W gt (18)

W REFAM (14)

W BEREL (1)

W AR 2N LB A Bt ER

SE106P Pro/SE106 Pro#¥) s N T
W XA (18)

B ZEFH (17)

W EREAE (1)

Rl

B\

s

.
EREWED, BTIIRERTREEIEM LB T,
ERIER, BRI A TKERE, #RBENT2REB.

01



2 i

2.1 RIEMR

SE109P Pro BiER.

MERCURY"®

MERCURY' e g

2.5GHBEMBEPOESTIRN

.
scuome o [ T T I I B ¥ |

fi-d)
8 1~ 2.5Gbps RJ45 iw M
14 10Gbps SFP+ i

2-1 SE109P Pro AiERRSEE

SE106P Pro BiER.

Reset #&Z5#

MERCURY®

MERCURY"

s

PoE =

1 2 3 4
3 cacivy

PoE Max

Reget
PUR

SEL06P Pro. 25GHAEMBPOERHN
Linkact

o- [

 Yllow=1125Gbps,Binkch iy

ser

g

Reset &%
18RIT

54 2.5Gbps RJ45 ix0
14 10Gbps SFP+ %0

BE2-2 SE106P ProgimEiR==El

SE106 Pro HiE R

MERCURY"®

MERCURY

SE106 Pro
256REERERAN

5 iy
S S S oo
<O
O
| 1 2 3 4

SFP+_ Link/Act _ SFP+

O

. BlinkeActity

(@]

Power

\
i)
4 4 2.5Gbps RJ45 ix M
2 4~ 10Gbps SFP+ i

E2-3 SE106 ProgiEiRT~EE

02



03

SE109P Pro. SE106P ProFl SE106 Pro3z#f#/lis (135t BgN T
« BHUSTAT:

FERAT TERZES  TEER
BR | RAHEHBER

Power Wi REHERE
BR  RGKRMHES

PoE SN RAIIEBMENR, MRHERTERE
UIF 6W)

IEALE | PoE BHMINZF AT RAINE
K PoE BHIHINERABIFNEINE
BR | mOESERRE

Link/Act MR SROETE R

B WORERRERNZE

=  PoEHEIEE

EANCEEEE
PoE Max

PoE LED
IR PoE BB R H o Hith
® 2-1 HETRITITERESHER
= 10Gbps SFP+im:
SE109P Pro/SE106P Pro 8% 1 NAJK SFP+ iR,
SE106 Pro & 2 NG JK SFP+ %0,
Tk SFP+ IO R IKAER, AT RS 2.5G/1G FARIR,
» 2.5Gbps RJ4550:

SE109P Pro B& 8 1 2.5G RJ45 #0, 937 ¥ IEEE 802.3af/at 47 PoE i,
SE106P Pro 1% 5> 2.5G RJ45 i, E AT 4 4 2.5G 0% 3% IEEES02.3af/
at #r/fE PoE fHE8,

SE109P Pro %4/l PoE &AM INERN 116W, #50 PoE RAHINER 30W,
SE106P Pro %4/l PoE &AM INER 65W, IO PoE RAIHINER 30W,
SE106 Pro 8% 4 /> 2.5G RJ45 i, 197 PoE fft&,

= Reset#%Zi#:

SN, BEIRES TKIZReseti, F1F2~5%/G, WRIRPoweriE RITINREE
TITIBR, TR, BB ENMER REFER. BN HRINEIER
IPR192.168.0.1, EREAFANEBREEEMLE,



2.2

[EER

SE109P Pro J5ER.
/7 cAHNDHIANW
\\
=
B R i
Fh & it
2-4 SE109P Pro GEMRTREE
SE106P Pro EE R,
> ASHATN_ DA —TANI
P&t
B R R
& 2-5 SE106P Pro FEiR~EE
SE106 Pro [FER.
s ASHENMN DA =TANI
o] .
R
Reset #&Z#
B 2-6 SE106 Pro fEEIRTEE
- ERIEEE:

SE109P Profu3ZimeEs RiGEE (BRI 220V~ 50Hz), i@ [RE R LIERE
3| A HEE W B IEEE F; SE106P Pro/SE106 Pro N B AHERE, Eimid Rt
RIS RS ISR (R ERE b,

« S

BEAEEZNEIIENACSLE, UBES, BERESE(MEREF
i o

04



05

PEF=W

= EEARERRL / BIRESE S

= BRIEACEE / BIRG LGSk IR E, BN 5 FiEih,.
EIREK A BB A RAIIFR,

s EAEREREL BEREBRIEE,.

WiER:
= AT AL F SR 2R, AR 418, A B &= RIEX LTSRN,




= B IRIERE AR EOSR T EYAITE L,

= HREERRETRENNCETMANMUE, UHERE.
= RIEIRY BV RS X =,

 BEPERBRN LEREEY.

32 FmkE

YRIEHN R R REANR LB, SN BENYESREZENEEES
BY=[al,

3.21 REAARE

R RESH LR ETFEBAETFRIKTRE L, BMEE4MNHERE
RIPER, DRREMSFEMI TR AR R MET, FIR BRI R, Fiat
BAESEL, FEBREAIEA.

E3-1 ZRHMERETEE

3.2.2 19RTHRENERE
SEL09P Pro SR AN R,
L BN SRR

2. BEAFHMD L BEASKD 5 LEEIEHERB AN, HBE PR EN
BETEE, W& 3-2 FiTs;

06



L Bk
33)

32 ASLETEE
3. BN ZHRAENRRNELE, BHFTRE;

4. RESTR L BAREEENERGKEENSE L, BERIRNEE. KPR
FEENZRE, WE 3-3 o

]

g :"”;

o 5|7,

o B A

e gé
L E Z D[ES

4 ° 5 S 2

: 87

) B

R

o s|Z,

ol Z

3-3 NRLEREE

=W
A = M2 RIFIEH R IRERIEREB. BRE. BiE. MTIMHNERRE, R EHET
it IFHR R,
» MIZBERLEGE—REATE L, BRBRfERLE,;
DB REERIBREMEY), UREERIN
» RERFE S RE,

3.2.3 HIERE
SE106P Pro/SE106 Pro SZ3HERRE, IR EN, FREGENEERTL 15
WRERNEBITAER N 5~6mm, FER/NTF 4mm, BEHBRIBEKESN
Amm, IFHR 2 MEFERTA TR KT E L, BRBENZ2RE.

07



4 HEfFEE
4.1 SERELEY

AEBWASEN S ER, REFMEBRIRI-45HOLINK/ACTIERITZE
TR, TRNRRENERER; TAWRTERTR, BOEHEE, BIAXY
ImgEERR.

B RIERE
B EHEER—TLANO

i
T8
B
ol
- I
H

L H
I
i
E
.

[ ]
[ ]
)

;

[ ]
E
)
‘@g
jod}

BAKFZZ A1

g
\k’*‘\h
ﬂm

E4-1 MHERLSTEE

AR
'/ = XY F10Base-TLAAM, EIEA3RHZULUTP/STPL (K100K) ;
= 33 F100Base-TXLAAR, BINFEA52E 5 L EUTP/STPZ (S100K) ;
= 33 F1000Base-TLLAM, BIERBSIEFH U EUTP/STPL (K1003K) ;
= 33F2500Base-TLAKR, BINEBB52e L EUTP/STPL (S100K) ;
o ALK MO EshEIRITHEEBIATTS, RASENKLLEZLUAMBY, fRAEMLE
TR W&,

4.2 1REWIEIL

BEBRBEANLG, RBNEEFEITHRNK, LLEDIERITSHILTYIE
e

1. EBE, BAHBEYNDVERIRSRTGRLTN, BAIRSRE. BaHFE
LQ2WEIRK, ARL20WEHNEB I,

2. POWERIETI—EHR =0

A BiEA:

|'E MRBIMDB S LRRF, BOEBRESERER.

08



5 BERWebEEARME

1 3TFFn g (LUENIS28 M), BN AIES.OLL ERRA) , TEHIAH= R\ iR
MEAEE#Ehttp: //192.168.0.1, E FEIERE,

il @ [2] nerp://192 168001 s

2. A ERA @I TEFR, EIEREEAIRNEERK S A2 MED.

MERCURY

bffihRERe, ESURSEESKS:

BERAE: | |
gEEE: | |
wAEE: | |

EE: BANEREFOENEESR TS, BEEE
BEAERGRFEH TSRS, EMEES, SEREE
EiER MESRHERRS T RS, USHeERanAE

2.

Copyright ® 2024 FHIf=RER8EEAERAT
i)

E5-1 ERF@E

3.8 LR S BEENPIRThE R WebE IR RE, INTFEFTT. REETIEM
BE RSB ANATTEN I AENECE. (NEERIBEUSERE )

09



MERCURY

SE106 Pro
== —RRER
2 Era) SE106 Pro
* RRR MACHSHE : 002379002379
r IPBE 1PHbE: 192.188.0.1
- BRRE FAIER: 255255 255 0
» EHTE BRARE:
== ekl 1.0.0 Build 20240812 Rel 65168
e EEES: SE106 Pro
TR 1.0
VLAN
—— -
ESEF
;3-8
1. BEEAKETREEE 2R,
BHER
Copyright @ 2024
e EEERAERAT
IEiE

El5-2 WebBEERE

10



fIRA  BARSEIE

A

SE109P Pro SE106P Pro

BT

IEEE 802.3: LA T ErifaEHl (MAC) #hiY
IEEE 802.3i:10BASE-T LUAR

IEEE 802.3u:100BASE-TX BRI LU AR

IEEE 802.3ab:1000BASE-T FIELLAR

IEEE 802.32:1000BASE-X FILLUAR (F£F)

IEEE 802.3b2:2.5G/5GBASE-T AR

IEEE 802.3ae:10GBASE-SR/LR 10G LUAR (£F)
IEEE 802.3a0:10GBASE-LRM 10G LAAR (F¢£F)

PoE {HEE 1R/

IEEE 802.3af: 381 LUK AR L3 80 1R & SRR I LA KM 1% & (iR
IEEE 802.3at: @i LUK EIBL X HIRERELIMUKMIREATh KM

BB AR

BAAM 10Mbps #3 T, 20Mbps £ T
TRIBLAARM 100Mbps #3 T, 200Mbps £ T
FIKLLKM 2000Mbps £ T

2.5G LA™ 5000Mbps 23T

10G LA 20000Mbps £ T

BRREE

10BASE-T:14881pps/ 0
100BASE-TX:148810pps/ &1
1000BASE-T:1488095pps/ #1
1000BASE-X:1488095pps/
2.5GBASE-T:3720237pps/ #
10GBASE-SR:14880952pps/ i
10GBASE-LR:14880952pps/ i1
10GBASE-LRM:14880952pps/ #1

B 10BASE-T:2 X 3 3 (Cat3) 8L UTP/STP (< 100m)

M 100BASE-TX:2 3¢ 5 2 (Cat5) LA _E UTP/STP (< 100m)

B 1000BASE-T:4 %#8 5 % (Cat5e) B LL_E UTP/STP (< 100m)

M 1000BASE-SX: 62.5um #9 MMF (Minimum range: 2m ~ 275m) 3¢ 50um &9
MMF (Minimum range: 2m ~ 550m)

M 1000BASE-LX: 62.5um/50pum B MMF (Minimum range: 2m ~ 550m) 3%
10um B9 SMF (Minimum range: 2m ~ 5000m)

M 2.5GBASE-T:4 3$#8 5 3 (Cat5e) It LA _E UTP/STP (< 100m)

M 10GBASE-SR:OM1/0OM2/0M3 L E MMF (Operating range: 2m ~ 300m)
M 10GBASE-LR:IEC #9 B1.1 #1 B1.3 # SMF (Minimum range: 2m ~ 10000m)
B 10GBASE-LRM:0M1/0OM2/0M3 514k MMF (Operating range: 0.5m ~ 220m)

(B2 VE:

(227

MAC #iE#3]

BhE#

BRI

220V ~ 50Hz 53.5VDC/1.4A

TERE

0°C~40°C

FHERE

-40°C~70°C

TERE

10%~90%RH 545

FEEE

5%~90%RH T 545

11




A

SE106 Pro

BAIRE

IEEE 802.3: LA ST BRIzl (MAC) #hiY
IEEE 802.3i:10BASE-T LUAR

IEEE 802.3u:100BASE-TX BRI LU AR

IEEE 802.3ab:1000BASE-T FIKLLAR

IEEE 802.32:1000BASE-X FILLUAR (F£F)

IEEE 802.3bz:2.5G/5GBASE-T AR

IEEE 802.3ae:10GBASE-SR/LR 10G LUAR (£F)
IEEE 802.3aq:10GBASE-LRM 10G LAAR (F£F)

BB AR

LUK 10Mbps 3T, 20Mbps £ T
RIRLAA M 100Mbps #3X T, 200Mbps £ T
FIKLLAM 2000Mbps £ T

2.5G AR 5000Mbps £ T

10G LA 20000Mbps £33 T

BHERERE

10BASE-T:14881pps/ 0
100BASE-TX:148810pps/ &1
1000BASE-T:1488095pps/ #1
1000BASE-X:1488095pps/
2.5GBASE-T:3720237pps/ #
10GBASE-SR:14880952pps/ i
10GBASE-LR:14880952pps/ i1
10GBASE-LRM:14880952pps/ #1

B 10BASE-T:2 X 3 3 (Cat3) 84 UTP/STP (< 100m)

M 100BASE-TX:2 3¢ 5 2§ (Cat5) I LA _E UTP/STP (< 100m)

B 1000BASE-T:4 %8 5 % (Cat5e) B LL_E UTP/STP (< 100m)

M 1000BASE-SX: 62.5um #9 MMF (Minimum range: 2m ~ 275m) 3¢ 50um &9
MMF (Minimum range: 2m ~ 550m)

M 1000BASE-LX: 62.5um/50pum B MMF (Minimum range: 2m ~ 550m) 3%
10um B9 SMF (Minimum range: 2m ~ 5000m)

M 2.5GBASE-T:4 3$#8 5 3 (Cat5e) It LA _E UTP/STP (< 100m)

M 10GBASE-SR:OM1/0OM2/0M3 L E MMF (Operating range: 2m ~ 300m)
M 10GBASE-LR:IEC #9 B1.1 #1 B1.3 #) SMF (Minimum range: 2m ~ 10000m)
B 10GBASE-LRM:0M1/0OM2/0M3 514k MMF (Operating range: 0.5m ~ 220m)

(E2EVE:

FiEFR

MAC #iE#3]

BhE#H

BRI

12VDC/1A

TERE

0°C~40°C

FERE

-40°C~70°C

TEEE

10%~90%RH T &4

FERE

5%~90%RH T 45

12




fiRB HBESEFYLSERH

13

BEEEEYRETER
BHEM | @b | KMy | WCA) [AME(CHVI)|BREEE R Fw
REAEY | REKEY) RELEY| ®EY (PBB) | (PBDE)
PCB O @) O O O O
PCBAIRsS X O O O O O
ToRMF (BER) X O @) @) O O
SRENY O O O O O O
il i O O O O O O
SRAE O O O O O O
Wi O O O O O O
b @) O O ©) O O
EZ O O O O O O

KRRIGHRIESI/T 1136409HE 4Rkl

O: RNZEEVRIEZIFIE Y RTEIRINES BI97EGB/T 26572
MEHRBERLLT.

X: RNZAEMREVEZBHNE—IRME PR S EBHGB/T
265T2HMERIREER, (BEZMEREEFREMI~R+ELD
BUA, BRFBITEEBHTFRR, DREEHE RMNE. )

®

I RERIRRIER
Fr=RAERF FHRAA
EHIFAM T IIF




fIRC F~miREE

THRRRBTFREALEEE, RNFTEHNEBERABRAB (U TEMRER

B)) AR HERRS, BEER:

» RRERRABERTE. A, £ RES B R BRI,

= BRBHRE. RIRER;

= HEBERK. R mEA;

» FRERERENFRFEBRES S5 RES TR,

= REXRAFFE, EEXT@ERNIREX G HEEFTIEE,

= BSNARERFANTASEOSRBEETRF, MAATEERE. &R 2Kk
IR IR, PR ER AT S,

 FRERFARERERDHETIEH. REFSHEERIT,

= FERARAMME AR KR BEESHHTREEHHRIT,

= HftIEF@mASIRI SR fliE REFR TS B R R aiif.

MERCURY/ @& /GRS AEX IRR:

FEEREY AIEBUR R&SAHR
MFT2.5GbpsAKMEN,  FERE BFIEE
NREHFETHREMSREENRE. RIRBER, BEHAATEMwww.mercurycom.com.cn
=i,
YRI5t RA:
» SNERRNRIGEARALE, MAAFPERAAEHERINER, ERREBFEHE

BOREAIG . R, B, PP E LT, BRIRLMIR. Bk, REFURMNAFT R,

AFRAISTHE,
= RERIBRBRTEN, AEMEGEFERE. RICEER. KA LTRERE
731 A,

» EFREWEENISKAHINSE R, BINIERIE, AT EERIEE RN~
fho TERBRIRIAE, FRALITARNTON, HINKIES, KERE—ESHS
Zr MR ARE R, THME &, FRERE,

» HEEARFRSNAE NGRS, BESFHELNELZN~RREE, NERELT
LEIERR, &S R BRI E B HE RIS, R ALEREE, B
— MR EZBEREZ AR AN ANRERER, BIRTNHZERE
PRSI,

 ZBARRNEFRE. RIETHFER, RIE RIEHIRERAFERREROEM T
31MA.

» RIEFBERE B ARL XA EARA R

» ZEEREEENIEARERIENEERE, ARBREBEMATE.

= KABEMwww.mercurycom.com.cnR7EE—BY Bl N A & 2K AR ITAR AR

RehiZ . FHRREERARTE R,

14









MERCURY

& &
it
B
2

& RNHEREBERABRAR

e 553?‘ﬂ||'rﬁﬁﬁﬂJlX§i’i§?§i§ﬂﬁ?iIZﬂE’EE%I%
FFEFE23MRR RO

4 518057

ik http://www.mercurycom.com.cn

BB AR 55 #4 £&: 400-8810-500

X 18 Bk & B iE: 0755-23408283

B A& FFHBFE: fae@mercurycom.com.cn

RARKIZIFHEBFE: service@mercurycom.com.cn

BOED AR 55 b ak: SRYITBAMXECERS2S RIT] BRE ()

7108503175

REV1.0.1

= ma it




